ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.07.2021 №380

г. Биробиджан

О внесении изменений в список победителей конкурсного отбора на право
получения единовременной компенсационной выплаты учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением
до 50 тысяч человек, в 2021 году, утвержденный приказом департамента
образования Еврейской автономной области от 22.06.2021 № 339

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в список победителей конкурсного отбора на

право получения единовременной компенсационной выплаты учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением
до 50 тысяч человек, в 2021 году, утвержденный приказом департамента
образования Еврейской автономной области от 22.06.2021 № 339, изложив
его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника департамента М.Б. Калманов

Приложение
к приказу департамента
образования
Еврейской автономной области
14.07.2021 №380

Список
победителей конкурсного отбора

на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям,
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением

до 50 тысяч человек в 2021 году

№
п/п

ФИО Вакансия Планируемое место
трудоустройства

1. Оюн
Аяна Викторовна

учитель
русского
языка и

литературы

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа с. Надеждинское»

2. Херел
Toopyk-Кыс Владимировна

учитель
физики

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 3 г. Облучье»

имени Героя Советского Союза
Юрия Владимировича

Тварковского
3. Робова

Лариса Валентиновна
учитель

начальных
кл&ссов

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Центр образования имени
полного кавалера ордена Славы

Александра Ивановича
Раскопенского» п. Кульдур

4. Монгуш
Евгения Алексеевна

учитель
физики

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа с. Амурзет»

5. Вербицкая
Зоя Вячеславовна

учитель
русского
языка и

литературы

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4 с.Даниловка»

6. Жужома
Оксана Александровна

учитель
английског

о языка

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа с. Амурзет»